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Normec, wiodący dostawca usług TICC, ma przyjemność ogłosić przejęcie firmy i2 Analytical („i2”), leadera w branży analiz z zakresu ochrony 
środowiska, badań materiałów budowlanych, pomiarów terenowych oraz analiz żywności, z siedzibą w Wielkiej Brytanii. Ta strategiczne 
połączenie stanowi kamień milowy dla Normec, ponieważ jest to pierwsza akwizycja Normec na rynku brytyjskim, a ponadto umacnia ono 
pozycję Normec jako wiodącego ogólnoeuropejskiego dostawcy usług TICC. Zespół zarządzający i2, kierowany przez założyciela firmy Lesa 
Jonesa, pozostanie zaangażowany i będzie nadal kierował rozwojem i2, jako części grupy Normec. 

Założona w 2004 roku firma i2 Analytical stała się wiodącym na rynku brytyjskim dostawcą usług laboratoryjnych, korzystającym  
z najnowocześniejszych laboratoriów w Wielkiej Brytanii i w Polsce, oferującym kompleksowy zakres akredytowanych badań laboratoryjnych, 
kładąc przy tym szczególny nacisk na profesjonalną i dedykowaną obsługę klienta.

Mocne strategiczne i komercyjne podstawy idei połączenia Normec i i2 opierają się na wspólnej wizji powiązania wysokiej jakości usług 
wspieranych przez doskonałą obsługę klienta z inteligentnym wykorzystaniem zaawansowanej technologii w celu zapewnienia wartości dodanej.

Od czasu przejęcia przez wiodącego inwestora private equity Astorg w 2020 r., Normec odnotowuje szybki wzrost i nadal buduje swój potencjał 
i obecność w Europie i poza nią. Ponieważ potrzeby rynku i oczekiwania klientów wciąż ewoluują, Normec nieustająco wdraża innowacje 
i rozszerza wachlarz usług, aby skutecznie oferować nowe rozwiązania i konkurować na kolejnych rynkach usług TICC a także w nowych 
regionach geograficznych.

Przejęcie i2 stwarza możliwość wejścia na dużą skalę na rynek Wielkiej Brytanii, jednocześnie wzmacniając znacząco możliwości działania 
na atrakcyjnych rynkach badań środowiskowych i analiz żywności w skali całej Europy. Normec oczekuje, że poprzez połączenie wysokiej 
klasy potencjału wykonawczego oraz wzajemną wymianę doświadczeń i kompetencji, współpraca z i2 otworzy znaczące możliwości wzrostu 
organicznego, a także poprzez kolejne transakcje M&A.

Joep Bruins, założyciel i CEO firmy Normec, skomentował: „Kierowany przez Lesa Jonesa zespół i2 wspólnie zbudował imponujący i zdywersyfikowany 
biznes, który szybko rozwijał się przez kolejne lata. Silna pozycja i znakomita reputacja i2 na rynku brytyjskim, bogato wyposażone w najnowszy sprzęt 
laboratoria oraz lojalna baza klientów, w połączeniu z opartą na zaawansowanej technologii wiedzą fachową Normec, stanowią atrakcyjną propozycję, 
która rozszerza nasz zasięg działania począwszy od Wielkiej Brytanii przez kraje Beneluksu, Francję i DACH do krajów CEE. To ważne przejęcie otwiera 
przed nami wiele możliwości, aby stać się jeszcze bardziej znaczącym partnerem dla naszej połączonej bazy klientów, wykorzystując najlepsze praktyki  
w całym naszym portfolio usług. Cieszymy się na współpracę z Lesem i jego zespołem i jesteśmy podekscytowani wspólnymi możliwościami”.

Les Jones, założyciel i dyrektor generalny i2 Analytical, powiedział: „Połączenie sił z Normec stanowi niezwykle istotną i zarazem ekscytującą szansę dla 
i2, jako ważnej części dynamicznie i szybko rozwijającej się europejskiej grupy TICC oferującej zasoby, których i2 potrzebuje aby realizować kolejne etapy 
rozwoju. Bazując na przekonującej strategicznej, jak i komercyjnej logice oraz na wspólnym zaangażowaniu w profesjonalną obsługę klienta, wysoką jakość  
i uczciwość, połączenie to oferuje wiele możliwości dla naszych organizacji, kontrahentów i pracowników. Z niecierpliwością czekam na współpracę z Joepem 
i szerszym zespołem Normec w celu wykorzystania pełnego potencjału tej ważnej transakcji sektorowej w czasie, gdy popyt na wysokiej jakości usługi TICC 
wzrasta”.

Firmie Normec w transakcji doradzali: Strata Partners (M&A), Avonhurst (doradztwo prawne) oraz KPMG (doradztwo finansowe i podatkowe).
Firmie i2 doradzali: Crowe LLP (M&A) oraz Squire Paton Boggs (doradztwo prawne).
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